
                                                                                       Uchwała Nr XXXII/306/2017 
                                                                                       Rady Gminy Brzeziny 
                                                                                       z dnia 16 listopada 2017 r. 
 
w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego na wyprzedzające finansowanie 
inwestycji „Poprawa stanu gospodarki wodnej poprzez budowę stacji uzdatniania 
wody w miejscowości Piegonisko Wieś oraz wyposażenie stacji uzdatniania wody w 
miejscowości Pieczyska” realizowanej w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020. 
 
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2017 poz.1875.) oraz art.89 ust.1 
pkt.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 poz.1870 ze zm.) Rada Gminy Brzeziny uchwala co następuje: 
 
§ 1 
Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy na wyprzedzające finansowanie 
inwestycji „Poprawa stanu gospodarki wodnej poprzez budowę stacji uzdatniania 
wody w miejscowości Piegonisko Wieś oraz wyposażenie stacji uzdatniania wody w 
miejscowości Pieczyska” w roku 2017 do kwoty 332.634,00 zł ( słownie: trzysta 
trzydzieści dwa tysiące sześćset trzydzieści cztery złote 00/100) realizowanej w 
ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 
 
 
§ 2 
 
Zabezpieczenie spłaty kredytu określonego w § 1 stanowić będzie weksel własny „ In  
blanco” . 
 
§ 3 
 
Spłata kredytu określonego w § 1 nastąpi po otrzymaniu środków z budżetu Unii 
Europejskiej. 
 
§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 
§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXII/306/2017 Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 16 listopada  2017 r. 

 
Na podstawie umowy o przyznanie pomocy Nr 00049-65150-UM1500107/16  z dnia 
21.06.2017 r., zawartej z Samorządem Województwa Wielkopolskiego, przyznano 
Gminie Brzeziny dofinansowanie na realizację operacji pn.” Poprawa stanu 
gospodarki wodnej poprzez budowę stacji uzdatniania wody w miejscowości 
Piegonisko Wieś oraz wyposażenie stacji uzdatniania wody w miejscowości 
Pieczyska „  realizowanej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020. 
W związku z powyższym dla zrealizowania założonych planów niezbędne jest 
zaciągniecie kredytu długoterminowego w banku komercyjnym, na wyprzedzające 
finansowanie wydatków związanych z realizacją powyższego zadania 
Zaciągnięte zobowiązanie wykorzystane będzie na pokrycie 63,63% wydatków 
kwalifikowanych operacji. Spłata  nastąpi w 2018 roku z dochodów otrzymanych z 
dofinansowania na to zadanie. 
 
 


